Dok

2015000001
2015000002
2015000003
2015000004
2015000005
2015000006
2015000007
2015000008
2015000009
2015000010
2015000011
2015000012
2015000013
2015000014
2015000015
2015000016
2015000017
2015000018
2015000019
2015000020
2015000021
2015000022
2015000023
2015000024
2015000025
2015000026
2015000027
2015000028
2015000029
2015000030
2015000031
2015000032
2015000033
2015000034
2015000035
2015000036
2015000037
2015000038
2015000039
2015000040
2015000041
2015000042
2015000043
2015000044
2015000045
2015000046
2015000047
2015000048
2015000049

Vs

7170720203
7170720202
0020148109
7438313084
7438313083
6769532600
0000052014
0000022015
0000150002
0000415009
1924660724
7210644143
1041403280
0347003720
7428379204
7500042354
5041403924
0020149965
0009155035
0008932063
5720071911
0003912015
0000150019
7438386738
7419427573
0020158007
0770487032
3259001522
0357000070
7140830331
1041500235
0021500765
0000150045
7015630036
0000015013
5506810211
7501015181
0002015032
0008932063
0020150194
2151104372
7015630046
0009155084
0051500574
2015000001
7458043052
0020158015
7428481068
0771460474

Ico

36677281
36677281
36664022
36677281
36677281
35763469
46611347
00062014
34260790
35960736
31338976
36677281
31440291
36550949
36677281
35763469
31592503
36552119
36747262
35697270
35709332
00309311
34260790
36677281
36677281
36664022
35763469
36391000
36550949
36677281
31440291
36552119
34260790
36550949
30058295
36320439
35763469
37424611
35697270
17682258
00178454
36550949
36747262
35960132
00309028
36677281
36664022
36677281
35763469

Naz

ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.

ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
PESE TRADE s.r.o.

Ing. Andrea Tatarova
ELPRESS

Reg.sprdva a Udrzba ciest
Centralny depozitar SR as
ZSE Energetika a.s.
BRANTNER, s.r.o.
ZsVaK

ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
Poradca podnikatela, sro
PolyStar, s.r.o.

Ecoled Solutions a.s.
Orange Slovensko, a.s.
Generali poist., a.s.
Mestsky urad
ELPRESS

ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.
Slovak Telekom a.s.
DOXX - Stravné listky
ZsVaK

ZSE Energetika a.s.
BRANTNER, s.r.o.
PolyStar, s.r.o.
ELPRESS

ZsVaK

Ing. Maridn Urge
Daffer spol.s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Pavol Riecky

Orange Slovensko, a.s.
FEREX, s.r.o.

SOZA

ZsVaK

Ecoled Solutions a.s.
Datatrade s.r.o.
Obecny urad

ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.

ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.

Pop

PZ el.en
Vyuct.el.e
doch.strav
PZ el.en.
el.en.
telefén
turnaj poh
znalec.pos
KEO
naj.poz.
CP ved.uct
vyuct.plyn
odvoz KO
voda

plyn
telefon

FS douct.
Ziv.prod.
VO el.en.
orange
poist.KD
stav.urad
KEO

el.en.
plyn
doch.strav
telefon
str.listky
voda
vyuct.plyn
odvoz KO
ZS Ziv.pro
KEO
opr.kanali
serv.kotlo
ZS pr.pom.
telefon
material
orange
plast.kont
SOZA

unik vody
VO el.en.
Almanach
sprac.miez
el.en.
doch.strav
plyn
telefon

DatV10

31.12.2014
31.12.2014
31.12.2014
05.01.2015
05.01.2015
03.01.2015
18.12.2014
13.01.2015
09.01.2015
07.01.2015
31.12.2014
11.01.2015
08.01.2015
31.12.2014
12.01.2015
08.01.2015
13.01.2015
31.12.2014
20.01.2015
22.01.2015
16.01.2015
15.01.2015
25.01.2015
02.02.2015
03.02.2015
31.01.2015
03.02.2015
10.02.2015
31.01.2015
05.02.2015
08.02.2015
31.01.2015
10.02.2015
09.02.2015
17.02.2015
11.02.2015
08.02.2015
06.02.2015
22.02.2015
20.02.2015
18.02.2015
17.02.2015
23.02.2015
25.02.2015
25.02.2015
02.03.2015
03.03.2015
03.03.2015
03.03.2015

Cel
40,61
-245,7
307,58
172,64
472,84
45,8
96,29
70
74,4
1,2
74,27
2942,42
496,64
81,22
854,55
23,78
48,86
6,4
447,86
30
281
156,9
250
472,84
854,55
416,52
46,19
1012,66
125,32
167,81
317,13
5,64
81
1451,88
160
132,8
23,78
120
30
384
20,4
55,78
431,87
28,6
325
472,84
422,93
854,55
53,42



2015000050
2015000051
2015000052
2015000053
2015000054
2015000055
2015000056
2015000057
2015000058
2015000059
2015000060
2015000061
2015000062
2015000063
2015000064
2015000065
2015000066
2015000067
2015000068
2015000069
2015000070
2015000071
2015000072
2015000073
2015000074
2015000075
2015000076
2015000077
2015000078
2015000079
2015000080
2015000081
2015000082
2015000083
2015000084
2015000085
2015000086
2015000087
2015000088
2015000089
2015000090
2015000091
2015000092
2015000093
2015000094
2015000095
2015000096
2015000097
2015000098
2015000099

0000442015
0357000449
1041500490
0002015057
0201501602
7501987065
0008932063
0001504415
0009155135
0000150093
0000082015
0772415583
0020148506
7419633731
0020158021
0000015025
0001420415
0000702015
0357000751
7419666003
0021502586
2527333011
7502952431
2015411354
2015411353
0000122015
1041500836
0003922015
0000000029
0008932063
0009155186
0000062015
0002110415
0000150119
7458180397
0010150246
0020150046
0000182015
0035001109
0020158033
7419742669
0002015014
2773429789
7503928852
0021503970
1041501145
0000211801
0000211656
0009155240
0008932063

33460132
36550949
31440291
37424611
36552119
35763469
35697270
17310598
36747262
34260790
43537553
35763469
36552119
36677281
36664022
44993579
32794321
36746045
36550949
36677281
36552119
00585441
35763469
36653004
36653004
43537553
31440291
32581190
45905347
35697270
36747262
36365017
32794321
34260790
36677281
35976195
36744450
33704511
36550949
36664022
36677281
33713961
35763469
35763469
36552119
31440291
35844230
35844230
36747262
35697270

Blesk

ZsVaK

BRANTNER, s.r.o.
Pavol Riecky
PolyStar, s.r.o.
Slovak Telekom a.s.

Orange Slovensko, a.s.

Slovgram

Ecoled Solutions a.s.
ELPRESS

Tibor Kocsis

Slovak Telekom a.s.
PolyStar, s.r.o.

ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.
Ing. Stanislav Petras
Fi DRGON
3Wslovakia s.r.o.
ZsVaK

ZSE Energetika a.s.
PolyStar, s.r.o.

Kooperativa poist., a.s.

Slovak Telekom a.s.

Technicka inSpekcia, a.s.
Technicka inspekcia, a.s.

Tibor Kocsis
BRANTNER, s.r.o.
OLYMP

AM MONT

Orange Slovensko, a.s.

Ecoled Solutions a.s.
Kopyr, s.r.o.

Fi DRGON

ELPRESS

ZSE Energetika a.s.
Auto-Bal s.r.o.
Innovia, s.r.o.

Pavel Skula - Uniel
ZsVaK

Agro Zitava.s r.o.
ZSE Energetika a.s.
Ing. Darina Palaticka
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
PolyStar, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.
Atlantis syst.s.r.o.
Atlantis syst.s.r.o.
Ecoled Solutions a.s.

Orange Slovensko, a.s.

KO plyn.sp
voda
odvoz KO
kanc.mat.
ZS Ziv.pro
telefén
orange
odm.vyk.um
VO el.en.
keo

KO kominov
telefén

ZS Ziv.pro
el.en.
doch.strav
bezp.techn
preskol.RM
lic.cintor
voda

plyn

ZS Ziv.pro
poist.trak
telefon
odb.sp6sob
odb.pripr.
Cist.komin
odvoz KO
menovka dv
KO pl.kot.
orange

VO el.en.
ohnostroj
krovinorez
keo

el.en.
tazné zar.
opr.strech
opr.el.zar
voda
doch.str
plyn

audit
telefon
telefon

ZS kuch.od
odvoz KO
stranka
web.Beta
VO el.en.
orange

10.03.2015
28.02.2015
05.03.2015
12.03.2015
28.02.2015
08.03.2015
22.03.2015
18.03.2015
19.03.2015
22.03.2015
27.03.2015
03.04.2015
31.10.2014
01.04.2015
31.03.2015
01.04.2015
09.04.2015
01.04.2015
31.03.2015
06.04.2015
31.03.2015
01.04.2015
08.04.2015
13.04.2015
13.04.2015
15.04.2015
09.04.2015
15.04.2015
17.04.2015
22.04.2015
20.04.2015
27.04.2015
30.04.2015
05.05.2015
04.05.2015
06.05.2015
05.05.2015
05.05.2015
30.04.2015
30.04.2015
04.05.2015
08.05.2015
04.05.2015
08.05.2015
30.04.2015
11.05.2015
21.05.2015
20.05.2015
19.05.2015
22.05.2015

324
90,5
303,33
216,1
4,74
23,78
30
33,5
447,86
164
105
48,97
9,84
472,84
506,23
50

80
65,72
44,09
854,55
6,1
62,8
23,78
48
93,6
157
410,88
19

894

30
447,86
149,8
780
150
472,84
241,79
3118,68
908,68
92,82
454,97
989,29
640
50,51
23,78
20,94
372,27
90,72
95,95
447,86
30



2015000100
2015000101
2015000102
2015000103
2015000104
2015000105
2015000106
2015000107
2015000108
2015000109
2015000110
2015000111
2015000112
2015000113
2015000114
2015000115
2015000116
2015000117
2015000118
2015000119
2015000120
2015000121
2015000122
2015000123
2015000124
2015000125
2015000126
2015000127
2015000128
2015000129
2015000130
2015000131
2015000132
2015000133
2015000134
2015000135
2015000136
2015000137
2015000138
2015000139
2015000140
2015000141
2015000142
2015000143
2015000144
2015000145
2015000146
2015000147
2015000148
2015000149

0002015011
3259004158
0010150277
0000150021
0020158039
2015001046
0020150105
0002015102
1688956401
7419815248
7458245854
8774382647
2150901618
0021504924
0357001335
1041501411
7504887065
0003930615
2015000003
0000150158
2292411485
0000242015
0009155294
0915003687
0020158048
7458315384
7458315385
0100862015
7419909519
1775333654
0020150467
0357001673
0000015058
1041501713
1041501712
2015104827
7505864327
0000150176
0021505848
0009155346
5915035183
3259005674
0000332015
2296635897
0015140130
7160781583
7458348438
0020158057
7428757823
0357001894

45406855
36391000
35976195
43072933
36664022
36739464
44832524
37424611
46490213
36677281
36677281
35763469
31369987
36552119
36550949
31440291
35763469
32794321
00309028
34260790
35697270
33704511
36747262
31348262
36664022
36677281
36677281
43939830
36677281
35763469
46680241
36550949
44993579
31440291
31440291
36401137
35763469
34260790
36552119
36747262
31592503
36391000
33704511
35697270
31394990
36677281
36677281
36664022
36677281
36550949

CSU s.r.o.

DOXX - Stravné listky
Auto-Bal s.r.o.
Radoslav Cerven
Agro Zitava.s r.o.
KEOQ, s.r.o.

MPK servis

Pavol Riecky
Nakl.FORUM s.r.o.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.

NEPA Slovakia spol. s.r.o

PolyStar, s.r.o.
ZsVaK

BRANTNER, s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Fi DRGON

Obecny urad
ELPRESS

Orange Slovensko, a.s.
Pavel Skula - Uniel
Ecoled Solutions a.s.
Wolters Kluwer s.r.o.
Agro Zitava.s r.o.

ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Marianna Rajcokova
ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
Bc. Jana Magdolenova
ZsVaK

Ing. Stanislav Petras
BRANTNER, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.
Ferona Slovakia a.s.
Slovak Telekom a.s.
ELPRESS

PolyStar, s.r.o.
Ecoled Solutions a.s.

Poradca podnikatela, sro

DOXX - Stravné listky
Pavel Skula - Uniel
Orange Slovensko, a.s.
ASV Agronova s.r.o.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.

ZSE Energetika a.s.
ZsVaK

NZZ mont.k
strav.list
opr.mikrob
soft, inst
doch.strav
akt.keoWin
MDD cukr.v
MDD mat.
manual obs
plyn

el.en.
telefén
toner

ZS Ziv.pro
voda
odovz KO
telefon
udrz.krovi
sprac.miez
Keo
orange
El.mat..KD
VO el.en.
zak.o.obec
doch.strav
el.en.

PZ el.en.
dok.poZ.oc
plyn
telefon
sluz.CO
voda
bezp.techn
objem.odp.
odvoz KO
Podl.rosty
telefon
keo

ZS Ziv.pro
VO el.en.
fin.spr.16
str.l.
el.mat.
orange
opr.kosack
KD vyuct.e
el.en.
doch.strav
plyn

voda

26.05.2015
22.05.2015
21.05.2015
27.05.2015
31.05.2015
01.06.2015
02.06.2015
03.06.2015
25.05.2015
01.06.2015
01.06.2015
04.06.2015
28.05.2015
30.05.2015
31.05.2015
05.06.2015
08.06.2015
16.06.2015
16.06.2015
22.06.2015
22.06.2015
22.06.2015
22.06.2015
30.06.2015
30.06.2015
01.07.2015
01.07.2015
30.06.2015
01.07.2015
03.07.2015
01.07.2015
30.06.2015
06.07.2015
06.07.2015
06.07.2015
13.07.2015
08.07.2015
15.07.2015
30.06.2015
16.07.2015
21.07.2015
22.07.2015
20.07.2015
22.07.2015
28.07.2015
28.07.2015
03.08.2015
31.07.2015
03.08.2015
31.07.2015

101,76
657,62
30,01
242
442,15
92,7
138,5
104,58
164,22
989,29
472,84
49,22
64,8
20,94
58,01
427,43
23,78
163
254
278,4
30
914,17
447,86
55,5
390,89
472,84
172,64
40
989,29
49,08
120
116,03
150
125,86
448,11
198,24
23,78
125,2
20,94
447,86
26,4
982,22
318,38
30
751,49
-199,14
472,84
416,52
989,29
97,46



2015000150
2015000151
2015000152
2015000153
2015000154
2015000155
2015000156
2015000157
2015000158
2015000159
2015000160
2015000161
2015000162
2015000163
2015000164
2015000165
2015000166
2015000167
2015000168
2015000169
2015000170
2015000171
2015000172
2015000173
2015000174
2015000175
2015000176
2015000177
2015000178
2015000179
2015000180
2015000181
2015000182
2015000183
2015000184
2015000185
2015000186
2015000187
2015000188
2015000189
2015000190
2015000191
2015000192
2015000193
2015000194
2015000195
2015000196
2015000197
2015000198
2015000199

1041502016
0010150464
0010150463
0002015062
0020151812
7506841019
0009155398
2300867382
4776286147
0000322015
0000312015
0000332015
2015000005
0002015071
0000042015
1777237215
7419994317
7458391993
0020158070
1041502339
1041502338
0357002058
6810389326
0003152015
0002015161
1689078201
7507852782
7507804543
0009155452
0021553246
0010150512
0002015167
5555900925
0000015053
2015000171
0002015081
0101282015
2305107476
0000042013
7468288827
0000201519
0020158079
0001500099
0020150698
0021508147
1041502679
7438705360
5778180934
0001501538
9000877520

31440291
35976195
35976195
47846470
00655180
35763469
36747262
35697270
35763469
44664559
44664559
44664559
00309028
47846470
30893356
35763469
36677281
36677281
36664022
31440291
31440291
36550949
31595545
36746045
37424611
46490213
35763469
35763469
36747262
34121277
35976195
37424611
36320439
31421326
00309061
47846470
43939830
35697270
11732911
36677281
47424460
36664022
11765968
46680241
36552119
31440291
36677281
35763469
31593135
36631124

BRANTNER, s.r.o.
Auto-Bal s.r.o.
Auto-Bal s.r.o.
Sagansport s.r.o.
COOQP Servis spol. s r.o.
Slovak Telekom a.s.
Ecoled Solutions a.s.
Orange Slovensko, a.s.
Slovak Telekom a.s.
Marek A& - ARBORIA
Marek A¢ - ARBORIA
Marek A& - ARBORIA
Obecny urad
Sagansport s.r.o.
PROJEKTA

Slovak Telekom a.s.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
Agro Zitava.s r.o.
BRANTNER, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.
ZsVaK

Komunalna poistovia
3Wslovakia s.r.o.
Pavol Riecky
Nakl.FORUM s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
Ecoled Solutions a.s.
EUROBET s.r.o.
Auto-Bal s.r.o.

Pavol Riecky

Daffer spol.s.r.o.
Németh spol. s.r.o.
Obec

Sagansport s.r.o.
Marianna Rajcokova
Orange Slovensko, a.s.
Ing. arch.Jozef Istenes
ZSE Energetika a.s.
Vokup -TZ, s.r.o.
Agro Zitava.s r.o.

M.Vojtko ELEKTROSERVIS

Bc. Jana Magdolenova
PolyStar, s.r.o.
BRANTNER, s.r.o.

ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
ALUFIX SLOVAKIA, s.r.o.
Slovenska posta,a.s.

odvoz KO
opr.busu
opr.busu
TJ lajnov,
KO kuch.za
telefén

VO el.en.
orange
telefén
arborist.p
arbor.pr
arborist.p
spr.miezd
branka fut
vyp.PD
telefén
plyn
el.en.
doch.strav
obj.odp.
kom.odp.
voda
poist.park
softw.cint
kanc.mat.
man.ver.ob
telefon
telefon

VO el.en.
betén
opr.busu
kanc.mat.
ZS hm.nudz
zvaracka
plosina

TJ ty¢, ku
poz.techni
orange
proj.dok.
el.en.
mont.pl.za
doch.strav
rev.poz.hy
CO sluzby
Z8 Ziv.pr.
odvoz KO
plyn
telefon
vrecia
Seky

06.08.2015
19.08.2015
19.08.2015
19.08.2015
14.08.2015
08.08.2015
17.08.2015
22.08.2015
02.08.2015
25.08.2015
25.08.2015
25.08.2015
26.08.2015
01.09.2015
02.09.2015
02.09.2015
02.09.2015
02.09.2015
31.08.2015
07.09.2015
07.09.2015
31.08.2015
09.09.2015
06.09.2015
16.09.2015
07.09.2015
08.09.2015
08.09.2015
17.09.2015
14.09.2015
11.09.2015
28.09.2015
25.09.2015
29.09.2015
22.09.2015
09.09.2015
29.09.2015
22.09.2015
02.10.2015
01.10.2015
02.10.2015
30.09.2015
06.10.2015
01.10.2015
30.09.2015
08.10.2015
03.10.2015
03.10.2015
25.09.2015
22.10.2015

411,57
315
65,44
884,4
181,63
23,78
447,86
30
52,9
250
132,5
2517,5
208
1340
120
46,01
989,29
472,84
374,87
124,02
549,45
192,64
794,7
262,98
100,81
76,62
29,95
23,78
447,86
406,26
267,14
122,2
99,6
270
49,2
437,6
40

30
2320
472,84
913,2
394,09
144,98
120
20,34
388,82
989,29
45,8
190,08
15,71



2015000200
2015000201
2015000202
2015000203
2015000204
2015000205
2015000206
2015000207
2015000208
2015000209
2015000210
2015000211
2015000212
2015000213
2015000214
2015000215
2015000216
2015000217
2015000218
2015000219
2015000220
2015000221
2015000222
2015000223
2015000224
2015000225
2015000226
2015000227
2015000228
2015000229
2015000230
2015000231
2015000232
2015000233
2015000234
2015000235
2015000236
2015000237
2015000238
2015000239
2015000240
2015000241
2015000242
2015000243
2015000244
2015000245
2015000246
2015000247
2015000248
2015000249

0357002163
7508805644
7508772808
6807362835
0000015102
4101576483
0000215471
0000362015
0009155506
2309364686
3259008034
0000150212
6804581469
0020158087
1041503002
2015001942
7428891149
0779163223
0000652015
7102421399
0357002636
0021508992
7509736252
7990088475
7990088821
7509761375
0008932063
7600134112
2015000007
0201605052
0000292015
0000562015
0009155558
0020158093
0101602015
6804528895
0002952015
7220680001
8780073122
0021509766
0357002848
1041503299
7510697134
7510712327
0000150686
0000915612
0002015036
0008932063
0001032015
0020160057

36550949
35763469
35763469
31595545
44993579
31348262
31426662
45737711
36747262
35697270
36391000
34260790
31595545
36664022
31440291
36739464
36677281
35763469
36556726
36677281
36550949
36552119
35763469
31388841
31388841
35763469
35697270
36677281
00309028
35790253
42124026
33704511
36747262
36664022
43939830
31595545
34006656
36677281
35763469
36552119
36550949
31440291
35763469
35763469
22819983
36747262
47535890
35697270
36365017
46680241

ZsVaK

Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
Komunalna poistoviia
Ing. Stanislav Petras
Wolters Kluwer s.r.o.
ADAL, s.r.o.

RRA Novozamocko
Ecoled Solutions a.s.

Orange Slovensko, a.s.

DOXX - Stravné listky
ELPRESS

Komunalna poistoviia
Agro Zitava.s r.o.
BRANTNER, s.r.o.
KEOQ, s.r.o.

ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
EKO-SOLUTIONS s.r.o.
ZSE Energetika a.s.
ZsVaK

PolyStar, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Viessmann s.r.o.
Viessmann s.r.o.
Slovak Telekom a.s.

Orange Slovensko, a.s.

ZSE Energetika a.s.
Obecny urad

PETIT PRESS a.s.
JUDr. Peter Timko
Pavel Skula - Uniel
Ecoled Solutions a.s.
Agro Zitava.s r.o.
Marianna Rajcokova
Komunalna poistoviia

Reg. vzdelavacie centrum

ZSE Energetika a.s.
Slovak Telekom a.s.
PolyStar, s.r.o.
ZsVaK

BRANTNER, s.r.o.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
EKOSTAVING

Ecoled Solutions a.s.
Stavpros plus s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.

Kopyr, s.r.o.
Bc. Jana Magdolenova

voda
telefon
telefén
poist.BUS
bezp.techn
prog.aspi
TJ trickd
vypr.Ziad.
VO el.en.
orange
str.l.

keo
poist.auto
doch.str.
odvoz KO
keo DOS
plyn
telefén
MS vyp.pos
KD vyuct.
voda

SJ Ziv.pro
telefon
servis.tec
opr.kotlov
telefén
orange
el.en.
sprac.miez
Predpl.MY
pravne sl.
PZ mat.
VO el.en.
doch.strav
poz.techni
hav.p.auta
diare

KD el.en.
telefon

Z8 Ziv.pro
voda
odvoz KO
telefon
telefon
vypr.mon.s
VO el.en.
PD pre MK
orange
pyrotechni
sluzby CO

30.09.2015
08.10.2015
08.10.2015
08.10.2015
12.10.2015
13.10.2015
09.10.2015
15.10.2015
19.10.2015
22.10.2015
23.10.2015
22.10.2015
18.10.2015
31.10.2015
10.11.2015
04.11.2015
03.11.2015
03.11.2015
10.11.2015
08.11.2015
31.10.2015
31.10.2015
08.11.2015
06.11.2015
12.11.2015
08.11.2015
22.11.2015
15.11.2015
23.11.2015
25.11.2015
27.11.2015
25.11.2015
19.11.2015
30.11.2015
30.11.2015
30.11.2015
23.11.2015
03.12.2015
02.12.2015
30.11.2015
30.11.2015
08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
10.12.2015
15.12.2015
18.12.2015
23.12.2015
22.12.2015
02.01.2016

118,34
21,09
23,78

494,44

150
76,68
250
490
447,86
30
722,54
122

127,54
480,6

381,93

244,98

989,29

47
100
38,57
69,61
20,94
23,78
631,5
467,4
21,09
30
275,83
143
25
470

395,28

447,86

442,15

40

191,37
59,85

166,16
47,06
20,94
69,62
435,7
23,78
20,99

120
447,86
300

30

155
120



2015000250
2015000251
2015000252
2015000253
2015000254
2015000255
2015000256
2015001001

9780987217
7150845716
7150845715
7102440002
7170797049
7180771401
7180771400
0001402015

35763469
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
44156537

Slovak Telekom a.s.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
ZSE Energetika a.s.
AQUA-GEO s.r.o.

telefén
Vyuc.el.en
vylct.el.e
KD vy.el.
NZ vy.plyn
TJ vy.plyn
vyuct.plyn
monitor.sk

02.01.2016
04.01.2016
04.01.2016
06.01.2016
10.01.2016
07.01.2016
07.01.2016
06.09.2015

46,02
133,87
176,59
186,12

-201,01
-93,41
205,17
685,44



Oso Obc Uli Psc


















